

Klasické asfaltové pásy na bázi oxidovaného asfaltu

Kod výrobku	Název výrobku	EAN kod role	Ohebnost do	Rozměr pásu v m	Počet kotoučů na paletě	m ² na paletě	Váha zboží na paletě v kg cca	Cena za m ²	Skupina zboží
100 001	A330	8594031940012	0°C	1x20	42	840	545	19,90 Kč	A
100 002	R 330 H	8594031940029	0°C	1x10	35	350	655	33,00 Kč	A
100 013	R 333 H/SINDELIT SR	8594031940166	0°C	1x15	30	450	710	38,00 Kč	A
100 004	V 13	8594031940036	0°C	1x10	30	300	605	46,50 Kč	A
100 011	IPA V 60 S35	8594031945062	+5°C	1x10	20	200	990	80,00 Kč	A
100 012	IPA V 60 S40	8594031940050	+5°C	1x10	15	150	880	91,00 Kč	B
100 008	BITUBITAGIT PE V60S30	8594031945079	0°C	1x10	24	240	990	74,00 Kč	B
100 009	BITUBITAGIT PE V60S35 (10m)	8594031940067	0°C	1x10	20	200	970	82,00 Kč	A
100 824	PRIMABIT	8594031948209	0°C	1x10	24	240	990	72,00 Kč	A
100 018	BITUBITAGIT PROFI V60S40	8594031940104	0°C	1x10	15	150	830	93,00 Kč	A
100 019	BITUBITAGIT DESIGN PŘÍRODNÍ	8594031940074	0°C	1x10	15	150	760	87,00 Kč	A
100 020	BITUBITAGIT DESIGN ČERVENÝ	8594031940081	0°C	1x10	15	150	760	91,50 Kč	B
100 021	BITUBITAGIT DESIGN ZELENÝ	8594031940098	0°C	1x10	15	150	760	91,50 Kč	B
100 028	EXTRASKLOBIT PE	8594031940111	0°C	1x10	15	150	850	119,00 Kč	A
100 032	BITALBIT S	8594031940180	0°C	1x10	15	150	730	122,00 Kč	A
100 034	BITALBIT S - 40	8594031940197	0°C	1x10	15	150	850	134,00 Kč	A

Modifikované asfaltové pásy

Kod výrobku	Název výrobku	EAN kod role	Ohebnost do	Rozměr pásu v m	Počet kotoučů na paletě	m ² na paletě	Váha zboží na paletě v kg cca	Cena za m ²	Skupina zboží
100 199	SINDELIT SBS	8594031942559	-20°C	1x20	20	400	675	69,00 Kč	B
100 200	BITUELAST	8594031942016	-15°C	1x10	15	150	715	115,00 Kč	B
100 201	BITUELAST DESIGN PŘÍRODNÍ	8594031942009	-15°C	1x10	15	150	750	115,00 Kč	A
100 202	BITUELAST DESIGN ČERVENÝ	8594031942023	-15°C	1x10	15	150	750	125,00 Kč	B
100 203	BITUELAST DESIGN ZELENÝ	8594031942030	-15°C	1x10	15	150	750	125,00 Kč	B
100 204	POLYELAST	8594031942054	-15°C	1x10	15	150	815	139,00 Kč	A
100 208	SKLOELAST	8594031942092	-15°C	1x10	15	150	850	135,00 Kč	A
100 209	RADONELAST 3,5	8594031942085	-15°C	1x10	20	200	935	135,00 Kč	A
100 210	RADONELAST	8594031942108	-15°C	1x10	15	150	800	146,00 Kč	A
100 211	POLYELAST EXTRA	8594031942115	-25°C	1x10	15	150	815	150,00 Kč	B
100 239	SKLOELAST EXTRA	8594031942122	-25°C	1x10	15	150	785	145,00 Kč	A
100 221	POLYELAST EXTRA 5	8594031942214	-25°C	1x5	24	120	815	182,00 Kč	C
100 212	POLYELAST EXTRA TR DESIGN PŘÍRODNÍ	8594031942153	-25°C	1x7,5	20	150	815	147,00 Kč	A
100 227	POLYELAST EXTRA TR 5 DESIGN PŘÍRODNÍ	8594031942276	-25°C	1x5	24	120	840	185,00 Kč	B
100 216	POLYELAST EXTRA TR DESIGN ČERVENÝ	8594031942139	-25°C	1x7,5	20	150	815	155,00 Kč	B
100 229	POLYELAST EXTRA TR 5 DESIGN ČERVENÝ	8594031942290	-25°C	1x5	24	120	840	189,00 Kč	C
100 217	POLYELAST EXTRA TR DESIGN ZELENÝ	8594031942146	-25°C	1x7,5	20	150	815	155,00 Kč	B
100 231	ELASTOLEP PR 3	8594031945086	-25°C	1x10	20	200	835	155,00 Kč	C
100 253	BITUMELIT PR5 (posyp břidlice) , mostový	8594031942535	-18°C ^o	1x7,5	15	112,5	730	199,00 Kč	C

Asfaltové šindele

Kod výrobku	Název výrobku	EAN kod balení	Obsah balení v m ²	Počet balení na paletě	m ² na paletě	Váha zboží na paletě v kg cca	Cena za m ²
Řada Primaglass na bázi oxidovaného asfaltu							
Primaglass Hexagonal			3	42	126	1 080	
100 088	Hexagonal červená	8594031949961					150,00 Kč
100 089	Hexagonal hnědá	8594031949978					150,00 Kč
100 090	Hexagonal zelená	8594031949985					150,00 Kč
Primaglass Delta			3	36	108	990	
100 091	Delta červená	8594031949640					165,00 Kč
100 092	Delta hnědá	8594031949657					165,00 Kč
100 093	Delta zelená	8594031949664					165,00 Kč
100 094	Delta černá	8594031949671					165,00 Kč
Primaglass Bobrovka (Beaver)			3	36	108	1 090	
100 167	Bobrovka červená	8594031949886					170,00 Kč
100 081	Bobrovka hnědá	8594031949893					170,00 Kč
100 082	Bobrovka zelená	8594031949909					170,00 Kč
100083	Bobrovka černá	8594031949916					170,00 Kč
Primaglass Obdélník (3TAB)			3	36	108	1 150	
100 084	Obdélník červený	8594031949923					170,00 Kč
100 085	Obdélník hnědý	8594031949930					170,00 Kč
100 086	Obdélník zelený	8594031949947					170,00 Kč
100 087	Obdélník černý	8594031949954					170,00 Kč
Řada Premium na bázi modifikovaného asfaltu							
Premium GAMMA			3	36	108	1 070	
100 150	Šindel GAMMA Premium červená	8594031941507					215,00 Kč
100 151	Šindel GAMMA Premium hnědá	8594031941514					215,00 Kč
100 152	Šindel GAMMA Premium antik	8594031941521					215,00 Kč
100 153	Šindel GAMMA Premium zelená	8594031941538					215,00 Kč
Premium HEXAGONAL			3	36	108	1 070	
100 154	Šindel HEXAGONAL Premium červená	8594031941545					215,00 Kč
100 155	Šindel HEXAGONAL Premium hnědá	8594031941552					215,00 Kč
100 156	Šindel HEXAGONAL Premium zelená	8594031941569					215,00 Kč
Příslušenství							
			Měrná jednotka			Cena za měrnou jednotku	
100 130	Hřebenáč (pro řadu Premium) červený	8594031946052	5 bm				221,00 Kč
100 131	Hřebenáč (pro řadu Premium) hnědý gamma	8594031946069	5 bm				221,00 Kč
100 132	Hřebenáč (pro řadu Premium) antik	8594031946076	5 bm				221,00 Kč
100 133	Hřebenáč (pro řadu Premium) zelený	8594031946083	5 bm				221,00 Kč
100 134	Hřebenáč (pro řadu Premium) hnědý hexagonál	8594031946090	5 bm				221,00 Kč
100 801	Střešní odvětrávač (Kč/ks) DELTA	8594031946021	ks				209,00 Kč
100 802	Střešní odvětrávač (Kč/ks) OBDÉLNÍK	8594031946038	ks				209,00 Kč
100 803	Střešní odvětrávač (Kč/ks) BOBROVKA	8594031946045	ks				209,00 Kč
100 033	Hřebíky lepenkové AIMg (Kč/kg)	8594031946014	2 kg	v balení			260,00 Kč

Poznámky

- Prodejní ceny jsou v CZK, bez DPH a bez dopravy
- Dodávky pásů jsou na paletách rozměru Europalet
- Platnost ceníku je od 14.01.2013 do odvolání či nahrazení novým ceníkem, nahrazuje všechny předchozí ceníky
- Dodací termíny skupin zboží: A - do 7 dní, B - do 14 dní, C - individuálně dle dohody